Duo tempora in ordinationibus ferari debent, b.d.

Igitur e. per tres continuos dies diligenter examinari-
tur, & deni sabbatho, qui probat fuit. Episcopo pra-
tentent: Qui tamen secundum diversitatem ordinum,
temporis quo: scrabat diversitatibus: non enim h. o-
mnes ordines quibuslibet temporibus possunt:
nam Dominicus & aliis festis diebus unus, aut duos ad
minores licebit promovere, sed ad Subdiaconatum, nisi
in quartor temporibus: & una & altera statura die, nulli
Episcoporum, praeterquam Romano Pontifici, sicut aliquos
ordinari, nec alterius loci contraria est admittenda con-
fuetudo. Quod si forte secus factum fuerit, ordinans
quidem potestate privandus est ordinandi; & ordinans
cum characterem & minime dubitetur receperit, po-
tentia tantum pravia in suscepit ordinibus ministris
sistendum est.

Nec uno, nec duabus diebus continuato jejunio due sacri ordines
conferti possunt. b.d.

Sed i. nec uno die, nec duabus continuato jejunio ad
duos quis potest facies ordines promovere, arbitraric
ordinanti iufensionis immunita pone.

Minores ordines emere simul conferti possunt. b.d.

Diversum & statutum de minoribus, qui omnes vel
unica die conferti possunt.

Cum promoto per sacerdotum, posset, praemisso ordine reposito, dis-
poni, hoc dicti.

a Can. tales. distincti. 2. b Extr. de scrutinio in ord. sacer-
e Can. & canon. Episcopi. distincti. 2. d. Canon. quando Epi-
scopus. d. distincti. 2. e. Canon. ad hanc nos. vers. & hoc idem
ex de officiis. Archidi. f. Can. quando Episcopus. g. ipsi autem dis-
tincti. 2. g. de canon. quando Episcopus. 9. agitur. In Ca. 2.
g. 3. extr. de temp. ordin. i. C. dilectionis filium. extr. de temp. ord.
he Capri. cod. r. 1. Ca. litteris. extra de temp. ord. m. De
zad. cat. de temp. ord.

Per s. faltum vero si promoto fuerit quis quis
ter ordine praetermis reposito, ex misericordia
mitte permittendum erit.

Promotus a facio ordines, fieri videntur a politione pri-
ori potest fieri factos, nisi prius fuerit monachorum regis
cui si contra prohibicionem, quia tunc penititio Episcopi pro-
bito defensare, & qui non ordinatus, si misericordia deum, regis
potest ordinari. b.d.

Quod si b. fuitus ad facios ordines quis impo-
csteller interimatio: tunc cum nulla ratione inter-
dotalem potest ordinem promovere, nisi regis potest
cepto laudabilem aliquandiu ducentum, potest
si fecum misericorditer dispensari potest: si longe al-
la precedente inhibitione, condigna sacrificia impo-
sa, pro tuo arbitrio cum illo potest philosophare.
Quod si s. qui nullum adhuc pergitus auctoritate
divinum aliquod officium exercet, auctoritate
sue ordinari. b.d.

De eo qui non baptizatus ordinis regis nulli
dubitatur est: de quo potest multa usus dic-
tum obtinetur & confitetur: & confitetur: & merito: cum enim baptismum
iterum ordinetur: & merito: cum enim baptismum
maximum sacramentorum famam si fundatur, per
paradiscari non potest, ubi fundatur.

Sacra ordines tantum Episcopus confert, non merito:
ali: & Episcopus qui loco, non degredi remanserit, quod
non conferre potest: facti, si tuorum dignitatis, quia non
potest confert. b.d.

Laud postremo omnitudinem non est, quod mag-
nes & facios ordines illa est differentia, qui paulo
ap Episcopis, minoris vero etiam ab aliis quando an-
feruntur. Vnde de eo qualibet ei f. quilibet
renunciasset, an & quales ordines conferte potest? in
qua specie obtainit diffinio, ut si quidem loco non
quis renunciasset, eos quos ante renunciacionem potest
rogatus conferte potest. Quod si facio sacerdotem non
estiam diligenter renunciavit, minoris potest ei
reciperi, & in illis deficeret, & ad maius superponer-
tum, potest promoveri. Sunt in eis facio
ordinis tulerint quis recuperet, quia indegena est ista
officia non habebit exercituisse, ubi auctoritate
ter (nisi crassa & supina fuerit ignoratio), dilecta in-
fixis dispensare potest.

QVI TROMOVERI NON POSSUNT.
TITULUS. XXV.

Tonit quatuor causas fieri possunt, quia prohibicionem
ordinari, vel vituperari potest: sicutem ei, non
admittendi, quod fieri contingat quatuor ei, non
enim quis promoveri in ordinari ratione inhibetur
ad dictum delicti jam patrata, aut sufficiere sunt iusti-
tiae, aut corporis latronem.

Seruos & libertas maxima possunt ordinari, & fieri ordinari
ente domino si ex hoc liber & regnauit. b.d.

Attione subiectus & promovet impedire possit:
R. vi: eos enim, niti a dominio libet regi: liber
fuerint, nullo debet ordinare Episcopus nisi regi: liber
nim esse debet, qui divinis aggregandis ei militi. Quo
propter non solum servi, sed nec qui recte obedi-
a C. dist. 52. & c. xii. de clerico, p. 5. f. 14. b. 14.
seq. extr. de ex qui fieri ordin. f. 14. & C. 1. f. 14. seq. c. 1.
el. non ord. ministris. d. Can. 1. extr. de frater. n. 14. &
e. Glos. 2. d. 1. f. C. 1. extr. de Ep. 5. 14. 17.
ext. de servis novis.

manumissi sunt, cum adhuc servitutem quendam servire videantur, sunt ad clericatus ordinem promovendi: quod si contra factum fuerit, tam ordinantis, quam eius qui factum precinctus est cingulo, Canonicus penitus coercenda est audacia. Si tamen servus sciente domino fuerit ordinatus, ex hoc liber erit & ingenuus.

Mamamius ab Ecclesia, ut eidem servat in divinitate, non potest transire ad aliam Ecclesiam: scimus si simpliciter fuerit sacerdos, h.d.

Vnde si a quis Ecclesia servili conditione obnoxius: Quid ad eadem manumittatur, ut infingit ordine clericalem ea percepisse serviat in divinitate, liber status & ordinatus, ad aliam se transferre non poterit: sed si ab eo manumissus fuerit, ad aliam transiendi non erit licentia deneganda.

Monachis non ordinantur, nisi de sui fuerint Abbatibus.

Monachi luntate prepositi, ad ecclesiastica non sunt officia promovendi.

Lentus concessio a superiore religioso, ut possit consentire praefundendo se falso, non valit, h.d.

Sed etiam adhuc agitur cum religiosis, non solum circa ordines, sed etiam circa electionem, vel provocationem quilibet, si cui enim a superiore suo licentia concedatur, ut electioni, vel provocationi, si quare de ipso senti conigerit, si cum accommodate possit conuenienter, qui ambitionis vitio viam parat talis licentia, nullius fit mutatio existerit.

Nisi potest quia ab extraneo Episcopo ordinari, nisi de licentia suam concedere potest etiam vicarius & capitulum, sed fecit vacet, vel qui administrat, h.d.

Alii a ratione constitutum est, ne quis alieno dicere possit, ut in ratione constitutum est, ne quis alieno dicere possit.

Possunt enim praeceps superiori licentiam ordinari.

Si potest ipsum in spiritu alibus Vicarius generalis, vel letevante Capitulum, seu is ad quem tunc temporis admisitatio spirituualium nolit pertinere.

Hoc Episcopo non debet ordinare Ultramontanum, nisi de littera Papa, vel sua ordinari, h.d.

Ei non quidem non solum obtinet, Italis ordinari

Flagitiantibus, verum etiam exteris. Etenim illos

vulnus Italicus Episcopus ordinare debet, nisi vel a summa

Penitice speciale habeat licentiam: vel ab Episcopo,

de cuius dicere traxerit originem ordinandus, vel in

cuius dicere beneficium exigit, per eius patentes literas

summa rationabilem continent, quare ipsum nolit vel

requeat ordinare: & si qui contravenient, censuris canonicas coegerint, prout latius ex Clementis IV. confutatione apparet.

Hoc voluntarius non potest promovere, & promotus est

deponens: scimus si necessario, h.d.

Prout delicti ratione qui ordinari prohibetur, ut

qui homicidium aut aliud capitale crimen factum,

aut praeceps, aut confilio perpetraverit: & per surreptionem

aut promotor, deiciendis erit, dicente Domino, Si quis

percidet g. aut per infideli hominem occidit, ab aliari

non resolvit eum. De eo itaque homicida intelligendum,

et qui voluntate committit homicidium. Ceterum si

qui necessitate maxima arctati, effugiente nullo pacto via-